
Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA

Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008

Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004 Corso serale: FRRH03050N

Casa Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it

Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q

_____________________________________________________________________________________________________________

Circolare N° 140

Al personale scolastico

ai genitori/affidatari/tutori

al SITO WEB

Oggetto: Decreto di Costituzione ORGANO DI GARANZIA

Il Dirigente Scolastico

Visto il D.PR. 249/98

Visto il D.P.R. 235/07

Viste le delibere del CdI

Visto il Regolamento di istituto (Delibera N° 288 del 31/08/2023);

DECRETA

la costituzione della GIUNTA ESECUTIVA così costituita:

Presiede il Dirigente Scolastico, Dott. Ing. Francesco Cozzolino

Membro componente docente Baccari Donato

Membro componente docente Angelo Vinciguerra

Membro componente genitore, Sig. Riccardo Comini

Membro componente studente, E. B.

Sostituti membri componente docente: Amati, Maina, Ferretti, Rolaci

Sostituto membro componente genitori: Sig.ra Nardò

Sostituto membro componente studente: C.G.,D.N.

Il Dirigente Scolastico

Dott. Ing. Francesco Cozzolino

I.P.S.S.E.O.A. “Michelangelo Buonarroti”




		2024-02-13T13:33:15+0100
	Francesco Cozzolino




